



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 208/231 /2021

Puławy, 22.06.2021 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 14/230/2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na zakup wraz z dostawą materiałów opatrunkowych z podziałem na dwadzieścia osiem zadań, dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach, opublikowanego na platformie e-Zamówienia dnia 14.06.2021 roku pod nr 2021-BZP 00081617/01.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 12 poz. 14 i dopuści: Płatki większe niż w SIWZ?

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 5 dopisać na końcu ustęp 6 o treści: "Ustępy od 1 do 5 paragrafu 5 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczenie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 5 ustępu 6 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.2% wartości brutto z nieopłaconej w terminie faktury za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3:

Dotyczy zadania nr 8 poz.1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych niejałowych 8 warstwowych 17-nitkowych w rozmiarze 5 cm x 5 cm a' 100 szt.?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 4:

Dotyczy zadania nr 8 poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych niejałowych 8 warstwowych 17-nitkowych w rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm a'100 szt.?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 5:

Dotyczy zadania nr 8 poz.3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów gazowych niejafowych 8 warstwowych 17-nitkowych w rozmiarze 10 cm x 10 cm a'100 szt.?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 6:

Dotyczy zadania nr 11 poz.1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opaski gipsowej szybkowiążącej, nawiniętej na plastikowy element , w rozmiarze 6 cm x 3 m a' 1 szt. w ilości 112, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 7:

Dotyczy zadania nr 11 poz.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opaski gipsowej szybkowiążącej, nawiniętej na plastikowy element , w rozmiarze 10cm x 3 m a' 1 szt. w ilości 3000 pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 8:

Dotyczy zadania nr 11 poz.3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opaski gipsowej szybkowiążącej, nawiniętej na plastikowy element , w rozmiarze 12 cm x 3 m a' 1 szt. w ilości 1800, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 9:

Dotyczy zadania nr 11 poz.4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opaski gipsowej szybkowiążącej, nawiniętej na plastikowy element , w rozmiarze 15 cm x 3 m a' 1 szt. w ilości 4400, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w pozycji 4 dopuści repositionowalny przylepiec chirurgiczny z klejem silikonowym i tych samych własnościach opisanych w SIWZ o innym wymiarze jak podano ponizej :

- a) 5cm x 1,3m a 50 szt. w opakowaniu lub,
- b) 2,5cm x 5m a 12 szt. w opakowaniu lub,
- c) 5cm x 5m a 6 szt. w opakowaniu,

Opisany w SIWZ przylepiec w Pakiecie 3 w pozycji 4 o rozmiarze 1,9cm x 0,6m nie jest już produkowany.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza plaster 2,5 cm x 5 m, 12 szt. w opakowaniu.

Pytanie nr 11:

Zadanie nr 19 poz.1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Gaziki do dezynfekcji skóry nasączone 70 % alkoholem izopropylowym Rozmiar gazika rozłożonego 10x16 cm, czterokrotnie złożony, 8 warstw. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe gaziki.

Pytanie nr 12:

Zadanie nr 19 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazika w opakowaniu 50 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe gaziki.

Pytanie nr 13:

Zadanie nr 19 poz.2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu Gaziki suchy + mokry do dezynfekcji skóry nasączone 70 % alkoholem izopropylowym. Rozmiar gazika rozłożonego 10x16 cm, czterokrotnie złożony, 8 warstw. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14:

Zadanie nr 19 poz. 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazika w opakowaniu 25 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 15:

Zadanie 1, pozycja 1, 2, 3: Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'2sztuki z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 16:

Zadanie 1, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'5sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 17:

Zadanie 1, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 18:

Zadanie nr 5, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści zestaw do zakładania szwów o składzie:

- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm
- 1 x pęseta metalowa adson, 12 cm
- 6 x tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm
- 1 x igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy, 15 cm (zamiast 12 cm)
- 1 x nożyczki metalowe IRIS proste, 11,5 cm (zamiast 11 cm)
- 1 x strzykawka 3-częściowa 10ml Luer-Lock (bez opakowania jednostkowego)
- 1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2, różowa (bez opakowania jednostkowego)
- 1 x igła 0,8 x 40 mm, 21G x 1 1/2, zielona (bez opakowania jednostkowego)
- 1 x serweta chirurgiczna, 45 x 45 cm (zamiast 50 x 50 cm) (barierowa) z przyklepnym otworem o śr. 6 cm (zamiast 5 x 10 cm)
- 1 x serweta włókninowa z przylepcem, 50 x 60 cm (zamiast 60 x 60 cm)(barierowa)
dotatkowo w zestawie pojemnik okrągły 120 ml

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 19:

Zadanie nr 5, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści zestaw do zmiany opatrunku z pęseta plastikową 13 cm (zamiast 12,5 cm)? Pozostałe parametry i skład zgodne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 20:

Zadanie nr 5, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji poniższy zestaw do usuwania szwów:

3	Tupfer gazowy 17N 20cm x 20cm bez nitki RTG
1	Pęseta ADSON metalowa 12cm
1	Pęseta plastikowa 13cm
1	Ostrze do ściągania szwów krótkie 6,5cm

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 21:

Zadanie nr 5, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia centralnego o składzie:

- serweta włókninowa 50 x 70 cm (w miejsce 45x75)
- serweta włókninowa 45x75 z otworem regulowanym, otwór przyklepny
- kompresy z gazy 7,5x7,5- 6 sztuk
- tupfer kula - 4 sztuk

- pęseta plastikowa- 1 sztuka
- strzykawka 3-częściowa 10 ml luer lock - 1 sztuka
- igła 1,2x40 mm- 1 sztuka
- igła 0,8 x 40 mm (zamiast 0,5x25 mm)- 1 sztuka
- ostrze do ściągania szwów 6,5 cm (w miejsce skalpela) – 1 sztuka
- imadło metalowe – 1 sztuka
- opatrunek transparentny z folii 10x15
- kleszczyki plastikowe dotatkowo w zestawie nerka plastikowa oraz plastikowy pojemnik 120 ml

Odpowiedź:

Zgodnie swz.

Pytanie nr 22:

Zadanie nr 5, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania o składzie:

- serweta chirurgiczna 50 x 75 cm (zamiast 45x75) 2 warstwowa-1sztuka
- serweta chirurgiczna 50 x 75 cm (zamiast 60x60) z centralnym otworem o śr. 7 cm

Pozostałe parametry i skład zgodne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 23:

Zadanie nr 5, pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści zestaw do zakładania wenflonu z opatrunkiem do kaniul foliowo – włókninowym w rozmiarze 5,8 x 8 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 24:

Zadanie nr 5, pozycja 7: Czy Zamawiający dopuści zestaw do wklucia lędźwiowego z serwetą 75cm x 90cm z przyklepnym otworem, bez przyklepnej krawędzi bocznej? Pozostałe parametry i skład zgodne.

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 25:

Zadanie nr 5, pozycja 1-7: Czy Zamawiający dopuści zestawy w opakowaniu typu rękaw papierowo - foliowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 26:

Zadanie nr 5, pozycja 1-7: Czy Zamawiający w razie wezwania o dostarczenie próbek dopuści do oceny próbki niesterylne?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z swz.

Pytanie nr 27:

Zadanie 6, pozycja 1, 2: Czy Zamawiający dopuści watę zawierającą 50% bawełny w składzie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 28:

Zadanie 7, pozycja 1, 2: Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m²?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 29:

Zadanie 7, pozycja 3, 4: Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni ½ m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 30:

Zadanie 7, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści gazę 17-nitkową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 31:

Zadanie 7, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'100mb z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 32:

Zadanie 9, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 33:

Zadanie 10, pozycja 4-6: Czy Zamawiający dopuści opaski w opakowaniu a'30 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 34:

Zadanie 11, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści opaski o długości 3m?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 35:

Zadanie 11, pozycja 1-4: Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1sztuka z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 36:

Zadanie 11, pozycja 1-4: Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 37:

Zadanie 11, pozycja 5,6: Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 38:

Zadanie 11, pozycja 7: Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 39:

Zadanie 12, pozycja 1-2: Czy Zamawiający dopuści plaster sterylny pakowany a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 40:

Zadanie 12, pozycja 9-13: Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o długości 10m w stanie swobodnym z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 41:

Zadanie 12, pozycja 14: Czy zamawiający dopuści płatki z włókniny nasączone alkoholem izopropylowym w rozmiarze 30x65mm po rozłożeniu, 30x32,5mm przed złożeniem?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 42:

Zadanie 12, pozycja 15, 16, 17: Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'2 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 43:

Zadanie 12, pozycja 17: Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'3 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 44:

Zadanie 12, pozycja 18, 19, 20: Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 45:

Zadanie 12, pozycja 18: Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 15x25cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 46:

Zadanie 12, pozycja 18: Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x20cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 47:

Zadanie 12, pozycja 19: Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 20x25cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 48:

Zadanie 12, pozycja 21: Czy Zamawiający dopuści kompres oczy w rozmiarze 55x75mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 49:

Zadanie 12, pozycja 21: Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 50:

Zadanie 13, pozycja 1-8: Czy Zamawiający dopuści plastry z klejem akrylowym?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 51:

Zadanie 13, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści plaster o szerokości 5cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 52:

Zadanie 13, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści plaster o szerokości 10cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 53:

Zadanie 13, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści wycenę za plaster o długości 10m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 54:

Zadanie 13, pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 19x76mm?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 55:

Zadanie 13, pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a'500 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 56:

Dot. Zadania nr 4, poz. 1-6. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu spełniania klasy IIa reguła 7? Asortyment wymieniony w tym zadaniu nie podlega tej klasie.

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 57:

Dot. Zadania nr 5, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu typu blister, o składzie:

serweta z laminatu o gramaturze 42 g/m ²	45x75cm	1
serweta z laminatu o gramaturze 42 g/m ² z otworem i przylepcem wokół otworu	50x60cm;Ø8cm	1
tupfer kula 17N	20x20cm	3
Kompresy włókninowe 30 g/m ²	7,5x7,5cm	5
pęseta plastikowa	13 cm	1
pęseta metalowa chirurgiczna	12 cm	1
imadło metalowe	13 cm	1
nożyczki metalowe ostro-ostre	11 cm	1

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 58:

<u>Dot. Zadania nr 5, poz. 2.</u> Czy Zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu typu blister, o składzie: Worek foliowy na odpady	240x270mm	1
Rękawice lateksowe	M	
Kompresy włókninowe 30G 4W	7,5x7,5cm	2
Tupfer kula 17N	20x20cm	6
Pęseta plastikowa zielona i niebieska		2
Ostrze nr 11	Nr 11	1

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 59:

<u>Dot. Zadania nr 5, poz. 3.</u> Czy Zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu typu blister, o składzie: Rękawice lateksowe	M	2
Tupfer kula 17N	20x20cm	6
Pęseta metalowa anatomiczna	12 cm (+/-0,3)	1
Nożyczki chirur. metalowe oczne	11cm (+/-0,3)	1

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 60:

Dot. Zadania nr 5, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu typu blister, o składzie:

serweta z laminatu o gramaturze 42 g/m ²	45x75cm	1
serweta z laminatu o gramaturze 56 g/m ² 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przyklepcem wokół otworu	45x75cm;Ø8cm	1
kompresy z gazy 17N, 8W	7,5x7,5cm	10
tupfer kula 17N	20x20cm	10
pęseta plastikowa	13 cm	1
strzykawka 10ml	10ml	1
strzykawka 20ml	20ml	1
igła 1,2x40mm	1,2x40mm	1
igła 0,8x40mm	0,8x40mm	1
ostrze nr 11	Nr 11	1
imadło metalowe	13 cm	1

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 61:

Dot. Zadania nr 5, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu typu blister, o składzie:

	Serweta z laminatu o gramaturze 42 g/m ²	50x60cm	1
	Serweta z laminatu o gramaturze 42 g/m ² otwór 5 cm i rozcięciem	50x60cm;Ø5cm	1
	Rękawice nitrylowe	M	2
	Tupfer kula 17N	20x20cm	5
	Kompresy z gazy, 17N, 8W	7,5x7,5cm	8
	Pęseta plastikowa	13 cm	1
	Pean plastikowy	13 cm (+/-0,3)	1
	Pojemnik plastikowy	125 ml	1
Elementy poza twardym blistrem w worku foliowym	Strzykawka wypełniona jałową wodą z 10% gliceryną	10 ml	1
	Strzykawka wypełniona lubrykantem z lidokainą	6 ml	1

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 62:

Dot. Zadania nr 5, poz. 6. Czy Zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu typu blister, o składzie:

Kompresy gazowe 17N, 8W 7,5x7,5cm	7,5x7,5cm	5
Serweta z laminatu o gramaturze 43 g/m ²	45x45cm	1
Cannula Foliowa 5,8x8cm	5,8x8cm	1
Rękawice nitrylowe	M	2
Staza		1

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 63:

Dot. Zadania nr 5, poz. 7. Czy Zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu typu blister, o składzie:

serweta o gramaturze 42 g/m ²	75x45cm	1
serweta o gramaturze 56 g/m ² 50x60cm z otworem 10cm i przylepcami na rogach	50x60cm;Ø10cm	1
strzykawka 3ml	3ml	1
strzykawka 5ml Luer Lock	5ml	1
igła 1,2x40mm	1,2x40mm	1
igła 0,5x25mm	0,5x25mm	1
kompres z włókniny 30 gram, 4W	7,5x7,5cm	10
Opatrunek Fixopore S	5x7,2cm	1
penseta plastikowa	13 cm	1

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 64:

Dot. Zadania nr 6, poz. 1-2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie waty o składzie 50% bawełna, 50% wiskoza, która będzie wyrobem higienicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 65:

Dot. Zadania nr 6, poz. 1-2. Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty bawełnianej są identyczne lub wyższe, jak w przypadku waty bawełniano - wiskozowej. Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 66:

Dot. Zadania nr 6, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie waty w op. a`500g z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 67:

Dot. Zadania nr 7, Zadania nr 8 Czy Zamawiający wymaga zaferowania wyrobów sklasyfikowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do krótkotrwałego użytku? Wyroby sklasyfikowane w klasie I reguła 4 są nieinwazyjnymi wyrobami medycznymi, których zastosowanie zgodnie z klasyfikacją wyrobów medycznych nie dopuszcza do kontaktu np z:

-błoną śluzową jamy ustnej,

-błoną śluzową oka,

-błoną śluzową jamy nosowej

-przewodem słuchowym ucha zewnętrznego.

Wykorzystanie produktów do kontaktu z wymienionymi przykładami w ograniczonym zakresie dopuszcza dopiero reguła 5 klasyfikacji wyrobów medycznych, opisana w rozporządzeniu Ministra Zdrowia. Zatem, na podstawie przytoczonej regulacji prawnej, nie wolno stosować wyrobów z klasy I

reguła 4 w procedurach takich, jak np. pobranie wymazu bądź zaopatrywanie uszkodzeń błony śluzowej jamy ustnej, oka, jamy nosowej lub przewodu słuchowego ucha zewnętrznego.

W znaczeniu prawnym kompresy sklasyfikowane w klasie I reguła 4 mogą być użyte wyłącznie jako bariera mechaniczna, do ucisku lub do absorpcji wysięków i nie można używać ich we wskazanych przykładach. Aktualny opis w specyfikacji dopuszcza zaoferowanie wyrobów w klasie I reguła 4.

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 68:

Dot. Zadania nr 9, poz. 2. Czy Zamawiający wymaga przedłożenia próbki w op. a`5 kg na potwierdzenie wymogu opakowania foliowego chroniącego przed wilgocią?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 69:

Dot. Zadania nr 9, poz. 2. Czy Zamawiający wymaga, aby lignina była przeznaczona dla celów medycznych (wyrób medyczny)?

Odpowiedź:

Tak, wymaga.

Pytanie nr 70:

Dot. Zadania nr 9, poz. 2. Czy Zamawiający wymaga, aby lignina posiadała chłonność wody 12g/g (co zostanie potwierdzone kartą danych technicznych dołączoną do oferty)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 71:

Dot. Zadania nr 10, poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski 4mx6cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 72:

Dot. Zadania nr 10, poz. 10. Czy Zamawiający oczekuje opaski z 1 czy 2 zapinkami?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 73:

Dot. Zadania nr 11, poz. 1-4. Czy Zamawiająca dopuści opaski gipsowe na perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego, ułatwiającego szybkie namaczanie opaski, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku i w opakowaniu foliowym zapobiegającym zabrudzeniu i zawilgoceniu?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 74:

Dot. Zadania nr 20, poz. 1-6. Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki (obecnie używane przez Zamawiającego) z elastycznymi skrzydłami bocznymi, których budowa pozwala na optymalne dopasowanie wyrobu do ciała pacjenta(zastępujące ściągacz taliowy), pozostałe parametry zgodne z opisem SWZ?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 75:

Dot. Zadania nr 20, poz. 1-2. Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o sugerowanym rozmiarze bioder 100-150 cm(obecnie używane przez Zamawiającego)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 76:

Dot. Zadania nr 20, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności 3100g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 77:

Dot. Zadania nr 20, poz. 3-4. Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o sugerowanym rozmiarze bioder 75-110 cm (obecnie używane przez Zamawiającego)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 78:

Dot. Zadania nr 20, poz. 5-6. Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o sugerowanym rozmiarze bioder 130-170 cm (obecnie używane przez Zamawiającego)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 79:

Zadanie nr 1: Poz. nr 1 i 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwet pakowanych a' 2 sztuki – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 80:

Zadanie nr 1: Poz. nr 1, 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwet z tasiemką?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 81:

Zadanie nr 1: Poz. nr 1, 2, 3 – czy Zamawiający oczekuje, aby serwety operacyjne były poddane praniu technologicznemu i praniu wstępnemu (wyrób gotowy)? Dzięki tym procesom serwety są bardziej chłonne, co przekłada się na mniejsze zużycie ilościowe wyrobu podczas procedury medycznej. Dodatkowo gaza, z której wykonana jest serweta jest bardziej miękka i nie powoduje uszkodzeń naczyń krwionośnych w przeciwieństwie do serwet standardowych nie podlegających w/w procesom.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 82:

Zadanie nr 1:

Poz. nr 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania produktu sterylizowanego tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 83:

Zadanie nr 1: Poz. nr 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania produktu pakowanego a' 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 84:

Zadanie nr 5: Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu do zakładania szwów zgodnego z opisem, ale nie posiadającego w swoim składzie kompresów włókninowych 7,5cm x 7,5cm x 5 szt., a nożyczki metalowe ostro/ostre mają rozmiar 11,6cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 85:

Zadanie nr 5: Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu do zmiany opatrunku zgodnego z opisem, ale z serwetą w rozmiarze 45cm x 37,5cm zamiast 45cm x 38cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 86:

Zadanie nr 5: Poz. nr 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu do wkłucia centralnego zgodnego z opisem, ale posiadającego w swoim składzie igłę 0,80 x 40mm zamiast 0,5 x 25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 87:

Zadanie nr 5: Poz. nr 5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania zgodnego z opisem, ale posiadającego w swoim składzie serwetę włókninową 75cm x 90cm z otworem o średnicy 10cm zamiast serwetę włókninowej 60cm x 60cm z otworem i rozcięciem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 88:

Zadanie nr 5: Poz. nr 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia lędźwiowego zgodnego z opisem, ale posiadającego w swoim składzie 1 strzykawkę 5ml zamiast dwóch oraz igłę 0,7 x 30mm zamiast 0,5 x 25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 89:

Zadanie nr 5: Poz. nr 1-7 – Zamawiający wymaga *dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji wyrobów jałowych, stanowiących przedmiot oferty w formie końcowego raportu z walidacji lub raportu ponownej kwalifikacji procesu sterylizacji (operacyjny i procesowy) zgodnie z normą: PN-EN ISO 11135-1:2007*. Czy Zamawiający dopuści możliwość przedstawienia innego rodzaju dokumentów potwierdzających walidację procesu sterylizacji zaoferowanych produktów? Nie jesteśmy producentem wyrobów w pakiecie 5, a dokumenty których Państwo wymagacie są dokumentami będącymi w posiadaniu producenta i stanowiącymi tajemnicę jego przedsiębiorstwa. W związku z tym jesteśmy w stanie przedstawić innego rodzaju dokumenty, które przekazał nam producent.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 90:

Zadanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wata opatrunkowej o składzie 50% bawełny i 50% wiskozy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 91:

Zadanie nr 8: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zakresie klasyfikacji kompresów gazowych niejałowych w przypadku, gdy producent w związku z wejściem w życie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG, dokona zmiany klasyfikacji?

Producenci w ramach procesu uzyskiwania deklaracji zgodności w związku z wymaganiami w/w rozporządzenia mogą dokonywać zmiany klasyfikacji wyrobu medycznego. Co oznacza, że wyrób medyczny, który zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami ma klasę IIa reg. 7 może zostać zakwalifikowany do klasy I reg.4. Nie wynika to ze zmiany jego parametrów technicznych czy jakościowych, bo te pozostaną bez zmian, lecz podejścia producenta do procesu sklasyfikowania wyrobów gazowych niesterylnych, jako produktów nie będących już wyrobem inwazyjnym do procedur tzw. „wysokiego ryzyka”.

W związku z powyższym wnosimy o wprowadzenie zmian postanowień umowy poprzez dodanie poniższego zapisu: *"Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w zakresie dotyczącym zmiany klasy wyrobu medycznego w przypadku, gdy producent wyrobu medycznego, w związku z wejściem w życie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG, dokona zmiany klasy tego wyrobu medycznego"*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 92:

Zadanie nr 11: Poz. nr 1-4 – czy Zamawiający oczekuje, aby czas namaczania zaoferowanych opasek gipsowych wynosił do 3 sekund?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający oczekuje powyższego.

Pytanie nr 93:

Zadanie nr 12: Poz. nr 1, 2, 4-7, 8 – czy Zamawiający oczekuje zaoferowania plastrów sterylnych i taśmy z hypoalergicznym klejem kauczukowym?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający oczekuje powyższego.

Pytanie nr 94:

Zadanie nr 12: Poz. nr 9, 10, 11, 12, 13 – czy nie zaszła omyłka pisarska w opisie produktu i czy Zamawiający oczekuje zaoferowania siatki opatrunkowej o długości 25 metrów bieżących w stanie rozciągniętym (a nie swobodnym)?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli stan rozciągnięty.

Pytanie nr 95:

Zadanie nr 13: Poz. nr 1-5 i 8 – czy Zamawiający oczekuje zaoferowania plastrów pokrytych hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający oczekuje powyższego.

Pytanie nr 96:

Zadanie nr 13: Poz. nr 9 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra opisanego poniżej, w ilości 100 op.?

DermaPlast® Aqua

Plastry wodoodporne. Idealne pod prysznic i do kąpieli.

**Zastosowanie:**

Wodoodporny, przezroczysty plaster przeznaczony do opatrywania niewielkich ran i skaleczeń u osób chcących korzystać z kąpieli w morzu czy pod prysznicem. Idealnie zabezpiecza zranione miejsce przed wilgocią pozwalając skórze oddychać.

Charakterystyka:

- Hypoalergiczny plaster z opatrunkiem wykonany z elastycznej błony półprzepuszczalnej;
- Wodoodporny;
- Prawie niewidoczny na skórze;
- Oddychający, komfortowy i przyjazny dla skóry;
- Idealnie przylegający dzięki zastosowaniu hypoalergicznego kleju poliakrylowego;
- Posiadający doskonałe właściwości wchłaniające;
- Odrywa się bezboleśnie i nie pozostawia śladów;
- Nie przykleja się do rany;
- Testowany dermatologicznie.

Rozmiar	Jednostka miary	Numer artykułu	Opakowanie zbiorcze
25 mm x 72 mm (8x)			
30 mm x 40 mm (6x)	20 szt.	535 5600	200
40 mm x 60 mm (6x)			

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 97:

Zadanie nr 23: Poz. nr 2, 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktów zawierających w swoim składzie kreatynę a nie keratynę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 98:**WZÓR UMOWY:**

§ 5 ust. 1c) – czy Zamawiający zgodzi się aby w § 5 ust. 1c) wzoru umowy wyrażenie „10% wartości brutto całej umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”? Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W

przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 99:

Zadanie nr 14 poz. 1: Prosimy o dopuszczenie folii chirurgicznej o powierzchni klejącej 40 cm x 35 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 100:

Zadanie nr 14 poz. 2: Prosimy o dopuszczenie folii chirurgicznej o powierzchni klejącej 15 cm x 20 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 101:

Zadanie nr 14 poz. 3: Prosimy o dopuszczenie folii chirurgicznej o powierzchni klejącej 45cm x 50 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 102:

Zadanie nr 18: Prosimy o dopuszczenie opatrunku hydrożelowego sterylnego o następujących wymiarach: Poz. 1-5 cm x 6,5 cm.

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 103:

Zadanie nr 18: Prosimy o dopuszczenie opatrunku hydrożelowego sterylnego o następujących wymiarach Poz. 3 10 cm x 10 cm

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 104:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:
 - a) za zwłokę w dostawie przedmiotu zamówienia w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 5 niniejszej Umowy - w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki , jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu zamówienia;
 - b) za dostarczenie przedmiotu zamówienia z wadami - w wysokości 0,2% wartości brutto towaru dostarczonego z wadami jeżeli wymiana wadliwego towaru na wolny od wad zgodny z zamówieniem trwa dłużej niż 14 dni, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego towaru;
 - c) za rozwiązanie Umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca 5% wartości brutto niezrealizowanej części Umowy wskazanej w § 3 ust. 2.

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 105:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak, zapisy umowy zostaną uzupełnione o powyższe.

Pytanie nr 106:

Pakiet 14 poz.1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie foli operacyjnej o rozmiarze pow. lepnej 42x40 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 107:

Pakiet 14 poz.2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie foli operacyjnej o rozmiarze pow. lepnej 15x28 cm.

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 108:

Pakiet 14 poz.3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie foli operacyjnej o rozmiarze pow. lepnej 45x55 cm.

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie nr 109:

Pakiet 14: Czy Zamawiający oczekuje foli operacyjnych pakowanych w opakowanie zbiorcze po 10 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje powyższej folii.

Pytanie nr 110:

Pakiet 25 poz.6: Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 6 z pakietu 25 ze względu na zaprzestanie produkcji tego asortymentu.

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach
Piotr Rybak

Dział Zamówień Publicznych
STARSZY INSPEKTOR
Małgorzata Dziągiewska

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Dziągiewska	
	Tel:	81 45 02 389	
	e-mail:	mdziaglewska@szpitalpulawy.pl	